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itelligence podpisuje umowę z T-Systems Polska 
 

 
Warszawa, 12. listopada 2009 – itelligence zawarła umowę partnerską z firmą T-

Systems Polska. Umowa dotyczy współpracy w obszarach wdroŜeń rozwiązań SAP 

i outsourcingu IT.  

 

Kooperacja pomiędzy firmami itelligence i T-Systems ma miejsce od kilku lat. Firmy 

wspierają się we wspólnej realizacji projektów wdroŜeniowych. Podpisanie umowy wiąŜe 

się z rosnącym wolumenem wzajemnej współpracy.  

 

Na konkurencyjnym rynku partnerów SAP, firmy T-Systems i itelligence współpracują ze 

sobą, aby wzmocnić wzajemną pozycję rynkową, podnieść jakość usług świadczonych 

klientom i lepiej spełniać ich wymagania w obszarach kompleksowych usług 

integracyjnych.  

 

- Celem współpracy pomiędzy liderami jest uzyskanie wartości dodanej i synergii, które 

stanowią silną przewagę konkurencyjną. Wspólne działania pomiędzy naszymi firmami 

dają taki efekt poprzez partnerski charakter współpracy. Zdajemy sobie sprawę, Ŝe 

przyszłość dostawców na rynku IT naleŜy do duŜych i stabilnych podmiotów takich jak T-

Systems czy itelligence – mówi Maciej Plebański, Dyrektor SprzedaŜy w T-Systems 

Polska. 

 

- Mamy pełne przekonanie, Ŝe na tak konkurencyjnym rynku jak IT, tylko współdziałanie 

moŜe zagwarantować sukces. Oferowanie kompleksowych usług naszym klientom, daje 

nam znacznie szersze moŜliwości. Wiemy takŜe, Ŝe tylko współpraca pomiędzy liderami 

rynku spełnia oczekiwania naszych klientów. Dlatego rozpoczęliśmy proces starannego 

dobierania nowych partnerów. Od lat doskonale nam się współpracuje z T-Systems, 

a ostatnio to współdziałanie się intensyfikuje. - mówi Krzysztof Witczak, Dyrektor 

SprzedaŜy, Członek Zarządu w itelligence Sp. z o.o. 
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NaleŜąca do Grupy Deutsche Telekom firma T-Systems jest jednym z największych dostawców rozwiązań ICT 
(Information and Communication Technologies) w Europie. Oferta obejmuje systemy klasy ERP, CRM, 
rozwiązania dla e-biznesu,  a takŜe usługi związane z budową i zarządzaniem sieci teleinformatycznych oraz 
transmisji głosu i danych na telekomunikacyjnym rynku międzyoperatorskim. T-Systems posiada swoje 
oddziały w 27 krajach świata  i zatrudnia ponad 45.000 osób.  Roczne obroty koncernu przekraczają 11 
miliardów Euro. T-Systems Polska Sp. z o.o. działa na polskim rynku od 1998 roku. Od tego czasu firma 
realizowała projekty m.in. dla: Alstom T&D S.A., British American Tobacco Poland S.A. , Grupy Cadbury, 
Carlsberg Okocim S.A., Daimler Chrysler Automotive Polska Sp. z o.o., Deutsche Bank PBC S.A., Ecolab Sp. z 
o.o., Jelfa S.A.,  PTC Sp. z o.o., Roto Frank, Siemens, Grupa Sobieski, Torfarm SA, Grupa Volkswagen i wielu 
innych 

Więcej informacji: www.t-systems.pl  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2008 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 216 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
 
Dodatkowych informacji udzielają:  
 
Joanna Mróz    Agnieszka Szwaj 
Marketing/PR Manager     Head of Marketing 
itelligence sp. z o.o.    T-Systems Polska 
 
tel.: +48 22 543 19 00    tel.: +48 22 32 11 511 
mobile: + 48 504 111 184    mobile: +48 600 402 199 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl   e-mail: agnieszka.szwaj@t-systems.com.pl  
 
 
 
 


